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Pasmep
ConpotueneHve
lMonoca vacrot
YyBCTBUTENBHOCTb
MovuHocTs RMS
MowHocTe Max
3ByKOBas KaTyLLKa
Pe3oHaHcHas YactoTa Fs
Qms

Qes

Qts

DKBMBANEHTHbIN 06bEM Vas
Macca noasukHol cucteMbl Mms

7

7

126.00

236.03

25 cm
4 OmM
30y -2 Ky
87 nb

150 Bt

280 Bt

40,5 mm

40,6 Ty

6,15
0,82
0,72
358n
814 rp




[@apaHTUWHbIA TanoH

MNpopasey
MokynaTtenb

HavmeHoBaHue obopyaoBaHus

CepuiHBIN HoMep

YcnoBuA NpefocTaBeHNA rapaHTum

1.[apaHTUiAHbIA PEMOHT 060PYA0BAHUA NPOBOAUTCA NPY NPEeLbABIEHNN KIMEHTOM MOSTHOCTLIO
3ano/IHEHHOTO rapaHTUIAHOTO TasloHa.

2.[loctaska 060pyLOBaHUA, MOAIEXALLEr0 rapaHTUIRHOMY PEMOHTY, B CEPBUCHYIO Cy6y
OCYLLECTBAETCA K/IMEHTOM CAaMOCTOATESbHO M 3a CBOM CHET, €C/IM MHOE He OrOBOPEHO B
[LOMOSTHUTESBHBIX MUCbMEHHbIX COrMalleHnsX.

3.lapaHTuitHble 06A3aTeNbCTBa He PacrpOCTPaHAITCA Ha MaTepranbl U aeTanu, cuuTatowmeca

pacxoayembIMU B MPOLIECCe IKCTyaTauum.

YcnoBuA npepbiBaHNA rapaHTUNHbIX 06A3aTeNbCTB

[apaHTuiiHbIE 06A3aTeNbCTBA MOrYT ObiTh MPEPBaHbl B CNIEAYIOLWMX ClyYanX:

1.HecooTBeTCTBUE CEPUNHOrO HOMEPa NPEABABNAEMOro Ha rapaHTuiiHoe obcnymnsaHne obopyaoBaHnA
CEepUIHOMY HOMEpY, YKa3aHHOMY B rapaHTUAHOM TanoHe U/Unn Apyrnx NMCbMEHHbIX COrnalleHnaXx.
2.Hanuuve ABHbIX UM CKPbITbIX MEXaHNYECKNX NOBPEXAEHUA 060pYA0BaHMA, BbI3BAHHbIX HAPYLLUEHNEM
npaBwn TPAHCMOPTUPOBKU, XPAHEHVA UK AKCryaTaumn.

3.BbifsBNeHHOE B npouecce peMoHTa HecooTBeTCcTBME [paBunam 1 ycnosmAM aKcnayaTaumm,
npenbABNAEeMbIM K 060pyA0BaHNIO0 JAHHOMO TUNa.

4.IMoBpexaeHne KOHTPONbHbIX 3TUKETOK M NIOM6 (ECN TakoBble NMEIOTCA).

5.Hannune BHyTpW Kopnyca 060pyAoBaHVA NOCTOPOHHUX NPEeAMETOB, HE3aBUCKMO OT VX MPMPOAbI, €CNn
BO3MO>XXHOCTb MOJA0OHOIO HE OrOBOPEHA B TEXHNYECKOW [OKYMEHTaUUN 1 VIHCTPYKUMAX No
aKcnnyaTaumm.

6.0Tka3 060pynoBaHUA, BbI3BaHHbI BO3AENCTBMEM (haKTOPOB HEMPEOAOIMMON CUMbl M/Mnn

OeViCTBUAMU TPETbUX NnL,.

C ycnoBuem rapaHTum cornaceH [ata npopaxu

(dpamunua noxkynartens) « » 202 _T.

(noanuck nokynatens)

M.

dammnuna n nognuck npogasua
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Speakers & Amplifiers

LASW-10

Designed on the Light Side of the Moon
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